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Во согласност со член 29-a од Законот за трговските друштва, ______________________ од Скопје, со живеалиште на ул. ______________________бр. ______ – Скопје и ЕМБГ ______________________, на ден ____________ година ја даде и потпиша следната:


И З Ј А В А


Јас, долупотпишаниот ______________________ од Скопје, со живеалиште на ул. ______________________ бр. ______ – Скопје и ЕМБГ ______________________, изјавувам дека не постојат пречки согласно Законот за трговските друштва или друг закон за да бидам назначен како управител без ограничувања во внатрешниот и надворешниот промет на Друштвото ______________________________ ДОО Скопје.

Оваа Изјава ја давам да послужи при уписот на основањето на Друштвото ______________________________ ДОО Скопје во трговскиот регистар кој се води во рамките на Централниот Регистар на Република Македонија.


Изјавил 

-------------------------------

____________________________



